
UNIVERSIDAD NACIONAL DE PIURA 
FACULTAD DE CIENCIAS CONTABLES Y FINANCIERAS 

DECANATO 

R E S O L U C I O N D E C O N S E J O D E F A C U L T A D N° 0 6 5 - C F - 2 0 1 7 
Piura, 18 de octubre de 2 0 1 7 

V ISTO , los expedientes que presentan los s iguientes Bachi l leres, gest ionando la expedición 
de su T I T U L O P R O F E S I O N A L D E CONTADOR PÚBLICO. 

A P E L L I D O S Y N O M B R E S E X P . F E C H A MODALID. F E C H A 

APONTE DURAND-LYANNY MARILYN 
LIRA NIEVES-KATHERINE ELVIRA 
MEDINA ZAGAZETA-TRACY TATAIANA 
LAZO CHIROQUE-DANIEL ALEXIS 

4933- 9 
4934- 6 
4935- 3 
5030-3 

13.10.2017 
13.10.2017 
13.10.2017 
17.10.2017 

TESIS 
TESIS 
TESIS 
TESIS 

31 .08 .2017 
09 .02 .2017 
10.06.2016 
05 .07 .2017 

CONSIDERANDO: 

Que, con Resoluciones N°s. 0 2 4 1 , 0 4 2 1 , 0930 , 0279-CU-UNP de fechas 20 .04 .2016, 
16.04.2014, 27 .10 .2011 , 06 .05 .2015 el Consejo 
Bachi l ler en Ciencias Contables y Financieras. 

Univers i tar io Aprobó el Grado Académico de 

Que, los recurrentes h a n aprobado POR UNANIMIDAD la moda l idad de Titulación de Tesis, 
según las Actas de Sustentación otorgada por los Miembros del J u r a d o de la Facu l tad de Ciencias 
Contables y F inancieras, de fechas: 31 .08 .2017, 09 .02 .2017, 10.06.2016, 05 .07 .2017 . 

Que, los Bachi l leres h a n cump l ido con todas las exigencias Académicas y Admin i s t ra t i vas 
que la Facu l tad de Ciencias Contables y Financieras establece para otorgar el Título Profesional y 
los requis i tos señalados por la Univers idad Nacional de P iura. 

Que, de con formidad a lo d ispuesto por los Artículos 44°, 45° y S9°, inciso 59,9) de !a Ley 
Univers i tar ia 30220 , así m ismo del Artículo 96° del Es ta tu to de la Univers idad Nacional de P iura ; 

Estando a lo acordado por Consejo de Facul tad en su Sesión Ex t rao rd inar i a de fecha 18 de 
octubre de 2017 y a lo d ispuesto por el señor Decano, en uso de sus a t r ibuc iones legales; 

S E R E S U E L V E : 

A R T I C U L O UNICO. - APROBAR, a los señores Bachi l leres: A P O N T E DURAND-LYANNY 
MARILYN, L I R A N I E V E S - K A T H E R I N E E L V I R A , MEDINA Z A G A Z E T A - T R A C Y TATAIANA, LAZO 
C H I R O Q U E - D A N I E L A L E X I S el T I T U L O P R O F E S I O N A L D E CONTADOR P U B L I C O y proponer al 
Consejo Univers i tar io les confiera el d ip loma de acuerdo con el artículo 174°, inciso 10) del 
Es ta tuto de la Univers idad Nacional de P iura. 

R E G I S T R E S E , C O M U N I Q U E S E 


